MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2024

PROTOCOLO 2024/09/291369

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  NICOLODI & NICOLODI LTDA - ME

          CNPJ nº 05.401.626/0001-23.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição e instalação de som ambiente para

as salas de aula do CMEI Vovó Helena conforme descritivo abaixo:

1.1. Contratação Direta de pessoa jurídica para Locação de Sistema de som e iluminação

e sistema de painel de LED, para evento de Grande Porte, para realização de show no

Evento Natal de Luz 2024, que acontecerá no dia 15 de novembro de 2024, conforme as

condições, especificações, quantidades e exigências contidas neste Termo de Referência.

1.2. As especificações e os quantitativos do objeto desta dispensa estão descritos abaixo:

• Sistema de Som – Conforme Rider Técnico Clayton & Romario
• Sistema de Iluminação – Conforme Rider Técnico Clayton & Romario

• Sistema de Painel de LED – Conforme Rider Técnico Clayton & Romario

• Equipe de Carga e descarga dos equipamentos.

VALOR: R$ 30.100,00(trinta mil e cem reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: nº 11.00 –Dpto de Indústria, Comércio e Turismo; AÇÃO: 11.01

– Divisão de Ind. Comércio e Turismo; SUBAÇÃO: 22.661.0014.2.038 – Atividades Operac. E Apoio a

Ind. Com. E Turismo, 3.3.90.30 – Material de Consumo; DESPESA : 1042.

JUSTIFICATIVA: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 18 de outubro de 2024.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal

		2024-10-18T15:30:07-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959